[bookmark: _GoBack]様式第12号（第13条関係）

景観計画区域内行為中止届

年　　　月　　　日
宇多津町長　殿

住所
届出者　　氏名
電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

　景観法第16条の届出行為を中止したので、宇多津町景観条例第18条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

	行為の種類
	□　建築物
	□ 新築　□ 増築　□ 改築　□ 移転　□ 外観の変更

	□　工作物
	□ 新築　□ 増築　□ 改築　□ 移転　□ 外観の変更

	□　開発行為

	□　土地の開墾、土石の採取、鉱物の採取その他の土地の形質の変更

	行為の場所
	宇多津町　　　　　　　　　　　　　　番地

	□ 景観形成重点区域内　　　□ 景観形成重点区域外

	条例第12条の事前協議の有無
	□ 有　（　　年　　月　　日）　・　□無

	法第16条第１項の規定による届出
	　　　　　　年　　　月　　　日

	法第16条第２項の規定による届出
	　　　　　　年　　　月　　　日

	条例施行規則第12条の規定による行為制限適合通知
	　　　　　　年　　　月　　　日（　　　　　　第　　　　　　号）

	行為の中止日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	※受付欄

	※処理欄

備考　※印の欄は記入しないでください。